
 

 
 

Č.j.: SPH 3291/2019 
ID RS      

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o spolupráci při prodeji vstupenek  

 č.j.: SPH 734/2019 ze dne 15. 3. 2019 
 
 

Článek I 
Strany smlouvy 

 
Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ493 66076 
bankovní spojení:  

číslo učtu:  
je plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 
 

a 
 

Fun in Prague, s.r.o. 
se sídlem: Jana Růžičky 1143/11, Kunratice, 148 00 Praha 4 

zastoupená: Hanou Stündlovou, jednatelkou 
IČO: 27448631 

DIČ: CZ27448631 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
(dále jen „cestovní kancelář“) 

 
Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě vzájemného konsensu níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke Smlouvě o spolupráci při prodeji 
vstupenek č.j.: SPH 734/2019 ze dne 15. 3. 2019 

(dále jen „smlouva“). 



 

Článek II. 
Předmět dodatku 

Smlouva se mění tímto dodatkem č. 1, jak je níže uvedeno. 
 
1. Článek VII, Závěrečné ustanovení, odst. 1., věta druhá smlouvy, se z důvodu prodloužení 

platnosti smlouvy do 31. 12. 2023 mění následovně: 
 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023.“ 
 
V ostatním se tento odstavec nemění a zůstává v platnosti. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Správa a dva 
cestovní kancelář. 

 
2.  Ostatní ustanovení základní smlouvy neupravené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze 

změny. 
 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2020. 
 
4. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o spolupráci při prodeji vstupenek 

do návštěvnických objektů areálu Pražského hradu č.j.: SPH 734/2019 ze dne 15. 3. 2019. 
 
 
 
V Praze dne:  V Praze dne: 
 
 
 
  …………………………..                                                 …………………………  
       Ing. Hana Stündlová   Ing. Ivo Velíšek, CSc.  
               jednatelka ředitel   

          Fun in Prague s.r.o.                                                      Správa Pražského hradu 
 


	Č.j.: SPH 3291/2019
	DODATEK Č. 1
	Článek I
	Článek III.


